

K.T.A. Holding ApS

Toftevej 8
5400 Bogense
CVR-nr. 29617171

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Martin Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.T.A. Holding ApS

Toftevej 8

5400 Bogense

CVR-nr.: 29617171

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Martin Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af køreteknisk anlæg og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 463 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller væsentlige forhold, der har påvirket indregningen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		606.333	721
Af- og nedskrivninger	1	(105.545)	(106)
Driftsresultat		500.788	615
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.115	(10)
Andre finansielle omkostninger	2	(235.912)	(254)
Resultat før skat		514.991	351
Skat af årets resultat	3	(51.639)	(89)
Årets resultat		463.352	262
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.715	0
Overført resultat		232.937	211
		463.352	262

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.908.411	3.014
Materielle anlægsaktiver	4	2.908.411	3.014
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.183.715	4.934
Finansielle anlægsaktiver	5	5.183.715	4.934
Anlægsaktiver		8.092.126	7.948
Udskudt skat		27.534	20
Andre tilgodehavender		0	29
Tilgodehavende selskabsskat		2.187	0
Tilgodehavender		29.721	49
Omsætningsaktiver		29.721	49
Aktiver		8.121.847	7.997

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.715	0
Overført overskud eller underskud		2.222.138	1.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		<u>2.577.553</u>	<u>2.165</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.515.893	1.640
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.050.000	3.050
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.565.893</u>	<u>4.690</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	123.772	122
Bankgæld		81.402	434
Gæld til tilknyttede virksomheder		476.574	354
Skyldig selskabsskat		0	20
Anden gæld		296.653	212
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>978.401</u>	<u>1.142</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.544.294</u>	<u>5.832</u>
Passiver		<u>8.121.847</u>	<u>7.997</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.989.201	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	178.715	232.937	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	178.715	2.222.138	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.164.801
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				463.352
Egenkapital ultimo				2.577.553

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	105.545	106
	105.545	106
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	170.209	153
Renteomkostninger i øvrigt	65.703	101
	235.912	254
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	65.813	94
Ændring af udskudt skat	(7.540)	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.634)	0
	51.639	89
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		3.853.270
Kostpris ultimo		3.853.270
Af- og nedskrivninger primo		(839.314)
Årets afskrivninger		(105.545)
Af- og nedskrivninger ultimo		(944.859)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.908.411

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.005.000
Kostpris ultimo	5.005.000
Opskrivninger primo	(71.400)
Afskrivninger på goodwill	(134.452)
Andel af årets resultat	384.567
Opskrivninger ultimo	178.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.183.715

I den indregnede regnskabsmæssige værdi udgør goodwill, 1.277.284 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
K.T.A. Nordvestfyn A/S	Bogense	A/S	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	123.772	122	1.515.893	990.509
Bankgæld	0	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.050.000	3.050.000
	123.772	122	4.565.893	4.040.509

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.908 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev med nominelt 4.800 t.kr. i ovennævnte ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet pant i aktier i dattervirksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld udgør 81 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens bankgæld.
